

دولت سیزدهم رویکرد بهزیستی را به سمت توانمندسازی تغییر داد

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: دولت سیزدهم رویکرد سازمان بهزیستی کشور را از حمایت های مستقیم و مستمر به سمت توانمندسازی پایدار تغییر داد.

به گزارش ایرنا، فرکل صحاف در همایش مدیران و فرماندهان شورای بسیج ادارات حوزه ۳ سیاه عشورا، افزود: از زمان روی کار آمدن دولت مردمی و انقلابی رویکردهای بهزیستی از نیازمندیایی غیرفصالی به نیازمندیایی فعال، جلب اعتماد و مشارکت خوب مردم، ایجاد زیرساخت های لازم با مرکز مثبت زندگی و برون سپاری بیش از ۹۰ درصد خدمات بهزیستی به بخش غیردولتی تغییر یافته است.

وی ادامه و تقویت نیازهای سطح بالاتر در کنار نیازهای اولیه جامعه هدف، تقویت شیوه های نوین ارائه خدمات از طریق الکترونیکی کردن فرایندها، ارائه خدمات با حفظ شان و کرامت انسانی جامعه هدف و تقویت زیرساخت های قانونی با تمرکز بر کودکان، سالمندان و معلولان را از رنوس مهم رویکردهای جدید بهزیستی بیان کرد.

صحاف با ارائه گزارشی از عملکرد بهزیستی آذربایجان شرقی در طول یکسال اخیر، توانمندسازی جامعه هدف در قالب تسهیل گری اشتغال و معلولان را جزو اولویت های محوری بهزیستی اعلام و اضافه کرد: در سالجاری از محل تبصره ۱۶ قانون بودجه اعتباری بالغ بر ۳۵۶ میلیارد تومان به منظور ایجاد اشتغال پایدار و حفظ کسب و کار مددجویان هزینه شده است. وی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون تعداد



۹ هزار و ۶۳۰ نفر از مددجویان و معلولان زیر پوشش بهزیستی استان تثبیت شغلی شدند، اظهار کرد: بهزیستی آذربایجان شرقی علاوه بر توانمندسازی مددجویان معلول، نسبت به ایجاد اشتغال برای معاندان بهبود یافته نیز وارد عرصه شده و با راه اندازی کارگاه های مختلف تولیدی در این زمینه گام های مهم و استواری برداشته است تا بازتوانی و توانمندسازی کامل این قشر آسیب پذیر صورت بگیرد.

صحاف پذیرش جامعه پس از خروج از مراکز تخصصی درمان و بازتوانی معاندان را از اهداف توانمندسازی شغلی برشمرد و اظهار کرد: از

ابتدای امسال تاکنون تعداد ۴۲۲ نفر از معاندان پاک شده آذربایجان شرقی به لحاظ شغلی تثبیت شده و با دریافت تسهیلاتی به میزان ۲۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برای خود و خانواده اشتغال پایدار پیدا کرده اند. وی از مساعدت بیش از چهار میلیارد تومانی به تعداد ۲ هزار و ۶۱۴ نفر از معاندان مراکز درمان و بازتوانی معاندان آذربایجان شرقی در سالجاری خبر داد و افزود: علاوه بر رقم مزبور، ۷۰ میلیون تومان نیز در بیمه های کارفرمایی به معاندان استان کمک مالی شده است. صحاف با اشاره به اینکه همزمان با دهه فجر

به مناسبت دهه مبارک فجر؛

متصل شدن ۵ روستا به شبکه سراسری گاز طبیعی در شهرستان دهگلان



مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان ضریب نفوذ گاز طبیعی در هر دو جمعیت اعم از شهری و روستایی را ۱۰۰ درصد اعلام کرد و گفت: در دهه فجر سال جاری ۶ پروژه گازرسانی در شهرستان دهگلان به بهره برداری رسید که شامل گازرسانی به ۵ روستا و ۱ شهرک است که تعداد ۱۸۹ خانوار را زیر چتر گاز طبیعی قرار می دهد. فاعله گری هزینه اعتبارات در این بخش را ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان ذکر کرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در ادامه سخنان خود گفت: همزمان با افتتاح این طرح ها ۲ واحد صنعتی بزرگ با سرمایه گذاری ۱۳۳ میلیارد ریال نیز در شهرستان دهگلان به بهره برداری رسید.

انقلاب اسلامی امسال تعداد ۹۳ باب واحد مسکونی مددجویی در ۱۳ شهر و بخش محروم و دور افتاده آذربایجان شرقی با هزینه حدود ۱۶ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسید، گفت: این طرح های در شهرها و روستاهای بستان آباد، تیکمه داش از توابع شهرستان میانه، بناب، جلفا، چاراویماق، خداآفرین، کلیبر، مراغه، ملکان، هریس، هشتگرد و هوراند به بهره برداری رسیده و تحویل مددجویان بهزیستی آذربایجان شرقی شد.

وی ادامه داد: بهزیستی آذربایجان شرقی علاوه بر توانمندسازی مددجویان معلول، نسبت به ایجاد اشتغال برای معاندان بهبود یافته نیز وارد عرصه شده و با راه اندازی کارگاه های مختلف تولیدی در این زمینه گام های مهم و استواری برداشته است تا بازتوانی و توانمندسازی کامل این قشر آسیب پذیر صورت بگیرد.

صحاف توانبخشی مبتنی بر جامعه را رویکرد سازمان بهزیستی اعلام و اضافه کرد: در این راستا از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۲ هزار و ۲۶۰ روستا با تعداد یکپهزار و ۱۳۷ نفر مددجو شناسایی شده معلول تحت پوشش قرار گرفته و در زمینه های سلامت، آموزش، معاش، خدمات اجتماعی، توانمندسازی، مناسب سازی، مسکن، مشارکت های مردمی، خدمات دریافت کرده اند. وی اعتبار هزینه شده برای خدمات فوق را پنج میلیارد تومان و مجموع افراد خدمات گیرنده در چند سال اخیر را ۲۱ هزار و ۶۱۰ نفر اعلام کرد.

در ادامه این مراسم نماینده قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر گفت: به برکت نظام اسلامی، شاهد خدمات و پیشرفت های گسترده ای در استان هستیم و در بخش گاز طبیعی در این چند سال اخیر شاهد تحول عظیمی در ارائه خدمات بوده ایم.

اوسطی در ادامه سخنان خود گفت: استان کردستان وضعیت جغرافیایی و توپوگرافی خاص و ویژه ای که دارد و دارای زمین های سنگی، شیب های تند و مسیرهای صعب العبور و کوهستان های رقیع است و از نظر بعد مسافت هم از منابع گاز طبیعی دور است ولی با تلاش مجموعه مدیریت، کارکنان و عوامل اجرایی شرکت گاز استان کردستان هم اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهرستان دهگلان از نعمت گاز طبیعی برخوردارست و این عملکرد مطلوب جای تقدیر و تشکر دارد.

در پایان این مراسم دکتر زارعی کوشا استاندار کردستان ضمن تبریک آغاز چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمنداسلامی اظهار داشت: تمام مسئولان خدمتگزاران مردم هستند و وظیفه اصلی آن ها ارائه خدمات مطلوب و در شان آنهاست که الحمدلله شرکت گاز استان کردستان در زمینه فعالیت های تخصصی خود بسیار خوب و فراتر از انتظار عملکرد داشته است. گفتنی است شهرستان دهگلان دارای ۲ شهر و ۱۱۰ روستای دارای گاز طبیعی می باشد و اولین شهر استان کردستان است که تمام جمعیت آن تحت پوشش گاز طبیعی است.

پیشگیری در نظام سلامت مراغه چه جایگاهی دارد؟



الزاماتی چون مدیریت و رهبری شایسته محور، بهبود ساختار سازمانی، بهبود سیستم اطلاعاتی بهداشتی، توانمندسازی نیروی انسانی، دسترسی مردم به خدمات بهداشتی، آموزش بهداشت، ارتقای سلامت مردم و افزایش پوشش جمعیت همراه باشد. مجال گفت وگو با معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بهداشتی، از اهداف این شهرستان نیز تا حدودی نگاه مسئولان نسبت به این الزامات و در حقیقت جایگاه بهداشت در نظام سلامت مراغه را در دولت سیزدهم نشان می دهد.

«پیشگیری بهتر از درمان است»: جمله ای طلایی که اهمیت بهداشت را در نظام سلامت نشان می دهد و تقویت آن در دولت مردمی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مورد تأکید قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا دانشکده علوم پزشکی مراغه طی همین یک سال اخیر کارهای بلندی در جهت تقویت نظام سلامت این شهرستان برداشته که از جمله آنها می توان به «جذب ۲۶ پزشک متخصص و فوق تخصص در کلیه رشته ها و به دنبال آن راه اندازی رشته پزشکی» و «تکمیل سبد خدمات درمانی» و غیره اشاره کرد. اما در کنار همه تلاش هایی که برای تقویت بخش درمان و آموزش و در نهایت برای ارتقای این دانشکده به دانشگاه برادشته می شود، می توان به توجه ویژه مدیران دانشکده به بخش بهداشت اشاره کرد چرا که تقویت نظام مراقبت های بهداشتی، از پیش نیازهای محوری برای تقویت نظام سلامت به شمار می آید. تقویت نظام مراقبت های بهداشتی نیز بر اساس نظر کارشناسان حوزه سلامت، به نوبه خود باید با تقویت

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی رسانه ها به دفاع در برابر هجمه های دشمن پسنده نکنند



اتان حرکت و ماهیت واقعی آنان را به همه افشا کرد. وی با بیان اینکه تبدیل فعالان رسانه ای و فضای مجازی به کنشگران فعال در قالب «پوشش حقوق بی بشر» در بخش های مختلف می تواند زمینه پاسخگویی به شبهات و سوالات برآمده از دل وقایع اخیر را فراهم کند، ادامه داد: این پوشش می تواند روحیه پژوهشگری و حقیقت جویی را در جامعه تقویت کند. وی افزود: جنایت های بزرگ غرب در دنیا، خشن ترین پلیس دنیا، کشورهای حامی داعش، بیشترین خشونت علیه زنان، پنج جنایت آمریکا علیه ایران و خیانت ها و جنایت های پهلوی در ایران محورهای پوشش حقوق بی بشر است که در بخش کودک، نوجوان، جوان و بزرگسال بر گزار می شود. مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه پوشش من و ایران به نقش دانش آموزان هفت تا ۱۴ ساله برای پیشرفت ایران در آینده تأکید دارد، گفت: تقویت هویت ملی در دانش آموزان و تحقق فرامین مقام معظم رهبری در مورد امیدآفرینی در نسل جدید از مهمترین اهداف برگزاری این پوشش است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه دشمن در اغتشاشات اخیر با روایت های غلط مردم را سردرگم کرد، ادامه داد: رسانه ها نباید صرفاً به دفاع در برابر هجمه های دشمن پسنده کنند بلکه باید حالت تهاجمی داشته باشند.

حجت الاسلام سید محمود حسینی در حاشیه رومانی از پوستر پوشش های «من و ایران» و «حقوق بی بشر» گفت: به عنوان نمونه باید به سمت بیان نقض حقوق بشرهایی که روزانه در غرب اتفاق می افتد و جنایت های

افتتاح مرکز معاینه فنی شهرستان تیران و کرون به مناسبت دهه فجر



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تیران و کرون گفت: مرکز معاینه فنی شهرستان تیران و کرون با حضور مسئولان کشور و استان افتتاح شد.

بهنام پاکدامن در حاشیه افتتاحیه نخستین مرکز معاینه فنی شهرستان تیران و کرون گفت: ۱۸۰ آمین مرکز معاینه فنی سنگین کشور به مساحت عرصه ۵۰۰۰ مترمربع و مساحت اعیان ۲۸۰ مترمربع با سرمایه گذاری بخش خصوصی افتتاح شد. وی هزینه سرمایه گذاری شده در این مرکز را ۶۵ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: افتتاح این مرکز باعث اشتغال مستقیم ۱۰ نفر شده است. رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تیران و کرون خاطرنشان کرد: تعداد ناوگان حمل و نقل بخش کالا شهرستان تیران ۴۰۰۰ دستگاه است. وی تصریح کرد: میزان تردد ساعتی در محور ترانزیتی داران... تیران حدود ۲۴ هزار وسیله در روز است که حدود ۱۰ تا ۷ درصد این تردد مربوط به ناوگان سنگین است.

عملیات اجرایی مخزن آب ۵ هزار مترمکعبی شهر برازجان آغاز شد



عصر آزادی / سرپرستی بوشهر - مریم کریمورنیا: ابوالحسن عالی جمعه شنب در این آیین با تبریک دهه فجر اظهار کرد: مخزن ۵ هزار مترمکعبی برازجان ۶ هزار و ۲۵۰ خانوار با جمعیت ۲۵ هزار نفری را در این شهر تحت پوشش قرار می دهد.

وی بیان کرد: هدف از اجرا این طرح پایدارسازی آب مورد نیاز مردم برازجان و همچنین تامین فشار مناطق بالادست و همجوار مخزن ۱۵ هزار مترمکعبی برای طرح های توسعه این شهر است.

عالی ادامه داد: با احداث مخزن جدید، خط انتقال ورودی و مخزن ۵ هزارمکعبی آب را از مخزن ۲۰ هزارمترمکعبی راهدار وارد مخزن جدید می شود. وی ادامه داد: تاکنون سه میلیارد تومان به پیمانکار پروژه پرداخت شده و بزودی نیز پنج میلیارد تومان به پیمانکار اختصاص پیدا می کند.

عالی یادآور شد: در این زمینه با پیگیری نماینده مردم دشتستان و همچنین اعتبار مورد نیاز پروژه تامین خواهد شد تا مخزن ۵ هزارمترمکعبی برازجان تا هفته دولت سال جدید آماده بهره برداری شود. فرماندار شهرستان دشتستان نیز گفت: شهرستان دشتستان به واسطه مشکل در تامین آب آشامیدنی از سالیان گذشته بیشتر وارد کننده آب شرب بوده است که در چنین شرایطی در دوران تنش، برای تامین آب ندغذغه مهمی در بین شهروندان برازجانی وجود داشت.

احمد بنافی افزود: در این زمینه با پیگیری هایی که با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر انجام شد با کار جهادی اقدام های خوبی برای تامین آب پایدار شهرستان دشتستان در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: تولید آب شرب با استفاده از ظرفیت آب شیرین کن، نوسازی و بهسازی شبکه انتقال و توسعه زیرساخت ها از اقدام های شاخصی بود که برای تامین آب پایدار شهرستان دشتستان و بویژه برازجان عملیاتی شده است.

بنافی یادآور شد: نیاز سالانه آب شرب شهرستان دشتستان سالانه ۳۳ میلیون مترمکعب است که با احداث سد دالکی (با ظرفیت ۲۶۰ تا ۴۰۰ میلیون مترمکعب) این میزان آب به نحو مطلوبی تامین می شود.

وی افزود: حوزه آبریز سد دالکی بسیار وسیع است که می تواند منبع تامین آب پایدار باشد که در کنار این ظرفیت احداث آب شیرین کن نیز در دستور کار قرار گرفت که این مهم در بخشی از مناطق شهرستان محقق شده است.

افزایش ظرفیت تامین آب شرب مجتمع کمسار شهرستان شفت

عصر آزادی / سرپرستی رشت: ظرفیت تامین آب شرب مجتمع کمسار شهرستان شفت ۸ لیتر بر ثانیه افزایش یافت. به گزارش خبرنگار ما به نقل از دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان: مدیر امور آبیاری شفت با اشاره به گزارشات واصله در خصوص افت فشار آب شبکه در ۴ روستای کمسار بزرگ، کمسار کوچک، گیلده و سروان محله گفت: با نصب و اندازی یک دستگاه پمپ به قدرت ۱۸/۵ کیلووات افت فشار و کدورت آب در این ۴ روستا برطرف و ضعف فشار آب آشامیدنی جمعیتی بالغ بر ۴۱۰ مشترک مرتفع شد. علی دادرس: هزینه اجرای این عملیات را ۳۲۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: با تعویض پمپ در سایت آبرسانی مجتمع کمسار شفت ۸ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب شرب اضافه شد. وی در ادامه خبر اظهار داشت: به منظور پاکسازی و افزایش کیفیت شبکه های آبرسانی، طی ۲ ماه اخیر عملیات شستشوی ۲۲ کیلومتر شبکه توزیع آب شرب در خیابان های امام خمینی (ره)، ولی عصر، ۱۷ شهرو، طالقانی و میرزای شفتی این شهر انجام شد و با انجام این عملیات ۷ هزار ۸۰۰ نفر از آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی بهره مند شدند.

در دهه فجر صورت گرفت:

اولین استخر دانش آموزی در شفت به بهره برداری رسید

عصر آزادی / سرپرستی رشت: به گزارش خبرنگار ما به نقل از روابط عمومی نوسازی گیلان همزمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی اولین استخر دانش آموزی با حضور دکتر عباسی استاندار، مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان، خلیل پهلوزی فر نماینده مردم شهرستان های فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی و جمعی دیگر از مسئولین استان گیلان در شفت به بهره برداری رسید.

گفتنی است: برای ساخت استخر شای دانش آموزی شفت با زیربنای ۸۷۸ مترمربع بیش از ۷۰ میلیارد ریال هزینه شده است. همچنین مدرسه ۶ کلاس برکت شهید سجاد طاهرینیا با زیربنای ۳۸۹ متر مربع با اعتباری بیش از ۵۵ میلیارد ریال نیز در این شهرستان احداث شده است

سیب و پرتقال شب عید آذربایجان شرقی تامین شد

مدیر تعاون روستایی استان آذربایجان شرقی گفت: با برنامه ریزی ها و هماهنگی های انجام شده از سوی کمیته راهبردی میوه شنب عید، سیب و پرتقال مصرفی استان تامین شده است.

اکبر رنجگران در گفت و گو با ایرنا از خرید و ذخیره سازی ۳۰۰ تن سیب و ۲۵۰ تن پرتقال برای مصرف شب عید استان خبر داد.

وی خاطرنشان کرد: تامین و توزیع مناسب میوه در ایام عید با هدف جلوگیری از افزایش قیمت میوه در ایام پایانی سال در میان شهروندان اجرایی می شود.

رنجگران با بیان اینکه اتحادیه تعاون روستایی استان به عنوان مباشر خرید میوه شب عید تعیین شده است، افزود: مقدار ۳۰۰ تن سیب از داخل استان تامین شده و ۲۵۰ تن پرتقال تاسمون از شمال خریداری شده است که هفته های آتی حمل خواهد شد.

وی اعلام کرد: این میوه ها پس از تعیین محل غرفه ها از سوی کمیته راهبردی میوه شب عید عرضه خواهد شد. به گزارش ایرنا، عرضه میوه شب عید توسط اتحادیه تعاون روستایی در راستای کنترل قیمت و تنظیم بازار شب عید انجام می شود.

استاندار آذربایجان شرقی هم در جلسه گذشته سناد تنظیم بازار استان بر ضرورت کنترل قیمت ها با توجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با شب عید تأکید کرد.

بهره مند می شوند.

سردار مسعود قنبری جانشین سپاه نبی اکرم(ص) کرمانشاه نیز از تلاش سپاه پاسداران برای خدمت رسانی به مردم و محرومیت زدایی یاد کرد و گفت: این مردم شایستگی دارند که بهترین خدمات را دریافت کنند. وی در ادامه با اشاره به اقتدار کنونی ایران اسلامی و نفوذ در منطقه و بین کشورهای اسلامی، اظهار کرد: این اقتدار و نفوذ باعث شده جایگاه گذشته غرب که در این منطقه کدخدایی می کرد خنده دار شود و امروز نه ایران نه کشورهای منطقه دیگر حاضر نیستند زیر یوغ آمریکا برگردند. وی با اشاره به اینکه آمریکا تلاش می کند جایگاه خود را پس بگیرد، ادامه داد: اگر آمریکا می توانست به ایران حمله کند قبل از عراق و سوریه این کار را انجام می داد، اما چون نتوانست در فضای جنگ سخت کاری از پیش ببرد، به جنگ نرم روی آورده است. وی اهاکار مقابله با جنگ نرم دشمن را جهاد تبیین دانست و با بیان اینکه باید شرایط کنونی و قبل از انقلاب را برای مردم و جوانان تشریح کنیم، اظهار کرد: امروز دیگر خبری از فاصله طبقاتی و اشرافی گری در کشور نیست.

جانشین سپاه نبی اکرم(ص) کرمانشاه با بیان اینکه دشمن تلاش می کند فضای مجازی را به دستاویش خود برای جنگ نرم تبدیل کند و برخی هم ناآگاهانه با آنها همراه می شوند، یادآور شد: البته قبول داریم مشکلاتی خصوصاً در بخش اقتصادی وجود دارد که منشا آن هم داخلی و هم مسائل ناشی از تحریم است که باید تلاش کنیم این مشکلات حل شود. وی با بیان اینکه دشمن در همه این سال ها هر زمان انقلاب به حمایت مردم نیاز داشته همه به خیابان آمدند، افزود: مردم ایران امسال نیز با حضور پرشور در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن مشت محکمی به دهان یاهوگوبان خواهند زد.



مدیریت مصرف آب با توجه به شرایط تنش آبی که با آن مواجهیم شد و گفت: کرمانشاه طی دو سال گذشته بیشترین کاهش بارندگی را در سطح کشور داشته و طی ۵۴ سال گذشته چنین کم بارشی را تجربه نکرده است. وی همراهی مردم را برای اینکه فصل تابستان را با حداقل مشکل پشت سر بگذاریم ضروری دانست و عنوان کرد: یکی از مهمترین عواملی که به توزیع نامناسب آب دامن می زند، انبساط غیرمجاز در روستاها است. برای نمونه دو روستا در کرمانشاه داشتیم که با تنش آبی جدی مواجه بودند و پس از بررسی متوجه شدیم یک انشعاب غیرمجاز برای آبیاری باغات این روستاها استفاده می شود. وی اشاره ای هم به پروژه هایی که امروز افتتاح می شوند داشت و اضافه کرد: برای آبرسانی به این روستاها هشت حلقه چاه حفر، پنج دهنه چشمه بهسازی، ۱۳ حلقه چاه تجهیز و ۱۲۹ کیلومتر لوله گذاری انجام شده که مجموع اعتبارات هزینه شده برای این طرح ها بالغ بر ۱۱۵۰ میلیارد ریال بوده است. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، با آبرسانی به این روستاها ۳۴۷۰ خانوار با جمعیت ۱۴ هزار نفر از نعمت آب شرب

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: رضا داوودی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، در آیین افتتاح آبرسانی به ۷۲ روستای استان کرمانشاه که در روستای علی گرزان سفلی شهرستان صحنه برگزار شد، یکی از شاخص های موثر در پیشرفت کشور و توسعه پایدار را پروژه های آبرسانی خصوصاً آبرسانی به روستاها دانست و گفت: در حال حاضر ۹۳ درصد روستاهای استان از آب برخوردار هستند و تنها هفت درصد روستاها منابع تامین آب ندارند که آبرسانی سیار برای آنها صورت می گیرد. وی ادامه داد: عمده هفت درصد روستاهای عدم برخوردار از منبع تامین آب نیز زیر ۱۰ خانوار سکنه داشته و یا فصلی هستند.

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، از ۹۳ درصد روستاهای برخوردار نیز تعدادی دارای تنش آبی می باشند. وی سپس از رویداد مهمی که در کشور برای آبرسانی به روستاها با همکاری سپاه و بسیج آغاز شده یاد و خاطرنشان کرد: در استان کرمانشاه نیز در قالب تقاهم نامه اولیه، آبرسانی به ۳۴۹ روستا با اعتبار ۳۱۴ میلیارد تومان در برنامه است که مقرر شده ظرف مدت ۳۰ ماه به بهره برداری برسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه روستاهای استان تقسیم بندی شده و آبرسانی به روستاهای هشت شهرستان را قرار نگاه سپاه پاسداران و شش شهرستان دیگر را بسیج سازندگی انجام می دهد، تأکید کرد: کرممانشاه از نظر اجرای طرح های آبرسانی روستایی جزو استان های اول کشور است. داوودی اظهار کرد: در برنامه های بعدی بنا داریم تعداد روستاهایی که قرار است در قالب قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) آبرسانی شوند را به ۷۰۰ روستا افزایش دهیم. وی سپس خواستار همراهی مردم در